人への危害、財産の損害を防止するため、必ずお守りいただくことを説明しています。
本製品を使用したことによる機器の破損、データの消失などにつきましては、一切
保証致しかねます。
安全上のご注意
■誤った使い方をしたときに生じる危害や損害の程度を区別して、説明しています。
必ずお守りください
！
！
！
警告 「死亡や重傷を負うおそれがある内容」です。
異常な音や発熱、異臭がした場合はすぐに使用を中止して電源を切り、お手を触れずに
すぐに販売店または弊社までご連絡ください。
本体を投げたり、落とすなど強い衝撃を与えないでください。機器の破損、故障の原因と
なったり、けがの原因となります。
！
他の製品を充電する前に製品本体を充電して下さい。
他の製品を充電する場合は、必ず充電する製品のオリジナルケーブルをお使い下さい。
ご自分で分解・改造・修理はしないでください。けがや火傷、感電の恐れがあります。
内部の点検や修理は販売店または弊社にご相談ください。
小さなお子様だけでの使用、乳幼児の手の届くところでの使用および保管は避けてください。
けがや火傷、感電の恐れがあります。また、周囲に誰もいないときは使用しないでください。
濡れた手で触れたり操作しないでください。また、機器に水などの液体をかけないでください。
ショート・感電・故障の原因となります。
してはいけない内容です。 実行しなければならない内容です。
本来の用途以外には使用しないでください。事故や故障の原因となります。
！
正常動作時、本製品は通常高温になります。本製品の使用時または使用の終了時は注意して
取り扱って下さい。
！
放電後は、後の使用に備えるため本製品を再度満充電して下さい。
長期間使用しない場合は、本製品の寿命を保つため 3ヶ月に1度の頻度で充電・放電を行って下さい。
！
使用中や使用後すぐに、紙やその他の物で本製品を覆った状態にしないで下さい。
放熱・冷却機能に影響を与える可能性があります。
！ 本機を廃棄する場合は、各自治体の指示に従って廃棄してください。
TMBPAD10K-BK
取扱説明書 兼 保証書
この度は、10000ｍAh 薄型ポータブルモバイルバッテリー TMBPAD1-BK を
お買い求めいただき誠にありがとうございます。
こちらの取扱説明書をよく読んで頂き正しくご利用ください。
パッケージ内容
主な機能
1 2 3
4 5 6
10000ｍAh 薄型ポータブルモバイルバッテリー
本体 MicroUSBケーブル 取扱説明書兼保証書
取扱説明書
兼
保証書
プロパンガス、ガソリンなどの可燃性ガスやガスの存在下では使用しないでください。
爆発する危険があります。
本製品を火や水の中に投入しないで下さい。発火や爆発する危険があります。
本製品から液体漏れがある場合は、すぐに使用を中止して下さい。液体が目に入ったときは、目を
こすらずに、流水で素早く洗い流して下さい。必要に応じて医師の診察を受けて下さい。
！ 注意 「傷害を負うことや、財産の損害が発生するおそれがある内容」です。
スマートフォン等の充電 6ヶ月本体の充電
各部詳細
残量LED表示インジケーター
電源ボタン/残量確認ボタン
USB 出力ポート (最大1.0A)
A
残量確認ボタンを押した場合の表示
本体充電中の表示
LED　1個点灯 3個点滅　25％～50％　充電中
LED　4個点滅 点灯なし　　　～25％　充電中
LED　2個点灯 2個点滅　50％～75％　充電中
LED　3個点灯 1個点滅　75％～100％  充電中
LED　4個点灯　　　　　100％　充電完了
LED 消灯
LED 点灯
LED 点滅
LEDの状態
MicroUSB INポート（本体充電用）
本体充電時
LED　1個点滅　残量　10％以下（放電停止）
LED　1個点灯　残量　10％～25％
LED　2個点灯　残量　25％～50％
LED　3個点灯　残量　50％～75％
LED　4個点灯　残量　75％～100％
残量表示
パッケージ内容
本体
microUSBケーブル
取扱説明書兼保証書(購入より6ヶ月)
※USB 電源アダプターは付属しません。
・スマートフォンやタブレットなどのデジタルデバイスに対応したモバイル
　バッテリーです。
・超薄型・デュアルUSB出力ポート。
・２A出力で一般的な充電器（1A）の２倍の速さで充電出来ます。
　（2A対応の機器であることをお確かめ下さい。）
・大容量10000mAhリチウムポリマーバッテリー
・残量がわかりやすい4つのLED
USB 出力ポート (最大2.1A)E
D
B
C
A
E
D
B
C
① コンピューター、または5VのUSB-ACアダプタに付属のUSBケーブルを接続します。
② 本製品のINのボートにMicroUSBコネクタ側を接続し、充電します。
　 製品本体への充電は、接続すると自動的に行われます。
③ 充電中はLEDインジケータが点滅します。
　 完全に充電が終了しますとLEDは点灯に変わります。
付属のケーブルの標準USBコネクタ側を本製品の出力ポートに挿入し、
MicroUSBコネクタ側を充電したいスマートフォン等の電子機器に接続すると、
充電が開始されます。
充電中はLEDインジケータが点灯します。
電子機器が充電完了致しましたらケーブルを抜いてください。
LEDインジケータのランプの点灯が一つになった時は本製品の電池の残量が
残り少ないので、充電してください。
バッテリー容量：10000mAh
INPUT：MicroUSB 5V/2A (Max)
Output 1：USB 5V/1A (Max)
Output 2：USB 5V/2.1A (Max)
サイズ：155*106*9mm
重量：220ｇ
製品スペック